CÂMARA MUNICIPAL DE MAUA
S.P.

~

Vereador ADMIR JACOMUSSI
Presidente

PORTARIA N° 343 DE 05 DE SETEMBRO DE 2017

Vereador ADMIR JACOMUSSI, Presidente da Câmara Municipal de
auá, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve:

Art.1° Designar os Vereadores Roberto Rivelino Ferraz, Fernando
ubinelli e Helenildo Alves dos Santos para, sob a presidência do primeiro e

untamente com os representantes de entidades da classe dos Professores, comporem
omissão em cumprimento à Resolução nO07/1998, que determina a realização de
essão Solene em comemoração ao "Dia do Professor".

Art. 2° Publique-se e registre-se.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
evogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Mauá, 05 de setembro de 2017, 62° da
mancipação político-administrativa do Município.